
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3    

 
                             -  Prof.ssa Laura Barbiero 

-  Fascicolo Personale 
-  Albo on line  
-  Atti 

 
 
Oggetto: semiesonero per funzione di collaborazione con il dirigente scolastico a.s.2021-22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO l’art.25 bis D.L. vo 29/93 e successive modificazioni e integrazioni; 
- VISTO l’art.459 T.U.297/94; 
- VISTO l’art.21 L.59/97; 
- VISTO l’art.25 del D.L. vo 59/98; 
- VISTO l’art.37 del C.C.N.I. 3.8.99; 
- VISTI gli artt.14 e 16 del DPR 275/99; 
- VISTA l’O.M. 267/95; 
- VISTA  la C.M. 193/2000; 
- VISTA la C.M. 205/2000; 
- VISTO il CCNL 2002-2005; 
- VISTO 
- VISTO 
- VISTO 

il CCNL 2006-2009; 
il CCNL 2006-2009; 
il CCNL 2016-2018; 

- VISTO il D.L. 6 luglio 2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla L. 15 luglio 201, n. 111; 
- VISTA la L. 23 dicembre 2014, n.190; 
- VISTA la L. 107/2015; 
- VISTA 
 

la necessità di organizzare l’attività amministrativa in modo funzionale alle esigenze del servizio e 
dell’utenza, nonché alla realizzazione del Piano dell’Offerta Formativa anche attraverso il sistema 
della delega; 

- VISTA la disponibilità, in organico di autonomia, di risorse con abilitazione nella medesima classe di concorso 
 

DISPONE 
 

il semiesonero dall’insegnamento, per n.10 ore settimanali, della Prof.ssa Laura Barbiero, docente a t.i.,                    
per lo svolgimento della funzione di Collaboratore del Dirigente Scolastico, a.s.2021-22. 
 
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                           (Dott. EMANUELA M. GERMANO’)                                                                                                                       
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002334/U del 16/09/2021 10:57

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-09-15T12:46:37+0200
	GERMANO' EMANUELA MARIA




